sUCI

Date: 22/03/2016

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race :

CLASSEMENT DE L'ETAPE
STAGE CLASSIFICATION

Mondeville > Forges les Eaux

TDN Caen Oorganisation

36eme Tour de Normandie

ey

Etape - Stage: 1

Distance : 201 km

Moyenne - Average : 37.99km/h

Rang Dos. N¢ licence UCI NOM Prénom Equipe Nat. Temps Ecart Bonif.
Rank Bib UCI Code Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.
1 BEL19871101 DUPONT Timothy Veranda’s Willems CT BEL 05h17'27" 12"
2 121 GER19940117 * ACKERMANN Pascal Equipe National d"Allemagne GER 05h17'27" 6"
3 233 NED19880411 VERMELTFOORT Coen Cyclingteam Join’s - De Rijke NED 05h17'27" 4"
4 115 NOR19940802 * ROINAS Fridtjof Team Sparebanken Ser NOR 05h17'27"
5 21 NED19950727 * BOL Cees Rabobank Development Team NED 05h17'27"
6 211  BEL19940227 * DELTOMBE Kevin Lotto Soudal U23 BEL 05h17'27"
7 91 NED19940320 * ARIESEN Willem SEG Racing Academy NED 05h17'27"
8 81 FRA19910420 CORBEL Erwann V.C. Pays de Loudeac FRA 05h17'27"
9 151 BEL19900221 VEREECKEN Nicolas An Post - ChainReaction BEL 05h17'27"
10 56 FRA19940912 * FERASSE Thibault Armée de Terre FRA 05h17'27"
11 85 FRA19850520 PATOUX Cyrille V.C. Pays de Loudeac FRA 05h17'27"
12 163 NOR19940211 * JANSEN Amund Grondahl Team Joker NOR 05h17'27"
13 142 DEN19910227 JENSEN Kristian Haugaard Team Coloquick DEN 05h17'27"
14 12 ESP19880219 MORA VEDRI Sébastien Team Raleigh GAC ESP 05h17'27"
15 204 GER19941110 * HUPPERTZ Joshua Team Kuota-Lotto GER 05h17'27"
16 35 POR19900125 SILVESTRE Fabio Leopard Pro Cycling POR 05h17'27"
17 42 DEN19930704 * BROCHNER Nicolai Riwal Platform CT DEN 05h17'27"
18 32 GER19911128 KRIEGER Alexander Leopard Pro Cycling GER 05h17'27"
19 221 BEL19880928 PLANCKAERT Baptiste Wallonie Bruxelles - Group Prot  BEL 05h17'27"
20 103 FRA19910601 KRAINER Franz Taruia Vendée U Pays de la Loire FRA 05h17'27"
21 82 FRA19941002 * GUERIN Camille V.C. Pays de Loudeac FRA 05h17'27"
22 26 NED19930909 * TUSVELD Martijn Rabobank Development Team NED 05h17'27"
23 75 FRA19960318 * CARPENTIER Adrien V.C. Rouen 76 FRA 05h17'27"
24 213  BEL19961031 * MENTEN Milan Lotto Soudal U23 BEL 05h17'27"
25 92 NED19961023 * VAN DEN BERG Julius SEG Racing Academy NED 05h17'27"
26 71 FRA19891222 RULLIERE Melvin V.C. Rouen 76 FRA 05h17'27"
27 165 NOR19941004 * HOELGAARD Markus Team Joker NOR 05h17'27"
28 152 BEL19920101 *WASTYN Emiel An Post - ChainReaction BEL 05h17'27"
29 202 GER19910407 FREIENSTEIN Raphaél Team Kuota-Lotto GER 05h17'27"
30 104 FRA19950323 * LEPLINGARD Antoine Vendée U Pays de la Loire FRA 05h17'27"
31 116 NOR19940408 * TRONDSEN Trond Hakon Team Sparebanken Ser NOR 05h17'27"
32 61 ESP19940113 * AGUERO Juanjo Aldro Cycling Team ESP 05h17'27"
33 62 ESP19970321 * FERNANDEZ Miguel Angel Aldro Cycling Team ESP 05h17'27"
34 235 NED19890310 HEREIJGERS Kobus Cyclingteam Join's - De Rijke NED 05h17'27"
35 231 NED19890908 BOL Jetse Cyclingteam Join's - De Rijke NED 05h17'27"
36 2 LTU19861026 KRUOPIS Aidis Veranda’s Willems CT LTU 05h17'27"
37 13 FRA19870831 KNEISKY Morgan Team Raleigh GAC FRA 05h17'27"
38 232 NED19820417 MOL Wouter Cyclingteam Join’s - De Rijke NED 05h17'27"
39 222  BEL19841122 ISTA Kevyn Wallonie Bruxelles - Group Prot  BEL 05h17'27"
40 234 NED19910411 MEIJERS Daan Cyclingteam Join's - De Rijke NED 05h17'27"
41 166 SWE19890425 WILSON Edwin Team Joker SWE 05h17'27"
42 55 FRA19950529 * LEVASSEUR Jordan Armée de Terre FRA 05h17'27"
43 63 ESP19910516 INTZIARTE Unai Aldro Cycling Team ESP 05h17'27"
44 101 FRA19880907 LAMOISSON Morgan Vendée U Pays de la Loire FRA 05h17'27"
45 183 FRA19960127 * ERMENAULT Corentin C.C. Nogent Sur Oise FRA 05h17'27"
46 51 FRA19950817 * ALAPHILIPPE Bryan Armée de Terre FRA 05h17'27"
47 164 SWE19910818 LINDAU Philip Team Joker SWE 05h17'27"
48 201 GER19911021 HATZ Christopher Team Kuota-Lotto GER 05h17'27"
49 195 GBR19930211 * SLATER Alistair JLT Condor GBR 05h17'27"
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GBR19900109
FRA19921213
BEL19900811
GBR19960613
NED19940507
JPN19920929
DEN19860420
GBR19951104
NED19960124
DEN19900702
GER19911015
FRA19890511
BEL19850730
FRA19950126
NED19930112
NOR19950530
GER19970709
GBR19900729
NED19910727
BEL19881020
AUS19940116
GER19941203
FRA19921227
DEN19890508
NED19910827
BEL19961022
BEL19940724
GER19960831
FRA19971019
IRL19880720
BEL19911220
NOR19800410
NOR19920324
FRA19940413
NOR19920831
DEN19840609
DEN19960123
NOR19910412
FRA19950912
GER19920112
FRA19951014
NED19950524
GER19940407
GER19950927
FRA19840807
BEL19921231
ESP19930917
IRL19930810
AUS19940913
IRL19920122
BEL19871107
GER19871031
DEN19870224
FRA19920121
GER19930317
BEL19891002
NZL19910314
FRA19940126
FRA19880503
FRA19921029

STEWART Thomas

* MAFFEIS Dany

DE TROYER Tim

* SHAW James Callum
* KOREVAAR Merijn

* SUZUKI Ryu
JORGENSEN Jonas Aaen
* LAWLESS Christopher
* CORNELISSE Mitchell
CLAUSEN Patrick
KOCH Michel

BOULO Matthieu
PARDINI Olivier

* GINELLI Vincent

* MEIJERS Jeroen

* AASVOLD Kristian

* HALLER Patrick
ROWSELL Erick
BOVENHUIS Jasper
STASSEN Julien

* OVETT Freddy

* BROCKHOFF Jan

* PIRY Christopher
MYGIND Rasmus

DE GREEF Robbert

* PLANCKAERT Emiel
* GOOLAERTS Michael
* TSCHERNOSTER Jan
* BERNARD Enzo

MC CONVEY Connor
VAN ZUMMEREN Stef

BORGERSEN Reidar Bohlin

* VANGSTAD Andreas
* OURSELIN Paul

* ERLAND Andreas
RASMUSSEN Alex

* KLARIS Magnus Bak
HOEM Bjgrn Tore

* THOMAS Benjamin
* LISS Lucas

* VAN HAVERBEKE Julien
* DE JONG Martijn

* MATHIS Marco

* BRAUN Julian
SINNER Benoit

* DE WINTER Ludwig
* SANCHEZ Ruben

* WILSON Jack

* SCHULTZ Nicholas

* DUNNE Conor
CORDEL Sander

WESTMATTELMANN Daniel

VINTHER Troels Ronning
* GUILLOT Kevin

* KNAUP Tobias
VANDEN BAK Laurent
GUNMAN Taylor Karl

* KOWALSKI Dylan
BODIOT Alexis

* BOMME Clement

Madison Genesis

C.C. Nogent Sur Oise
Veranda's Willems CT

Lotto Soudal U23

Rabobank Development Team
Bridgestone Anchor CT

Riwal Platform CT

JLT Condor

Rabobank Development Team
Riwal Platform CT

Equipe National d"Allemagne
Team Raleigh GAC

Wallonie Bruxelles - Group Prot
C.C. Nogent Sur Oise
Rabobank Development Team
Team Sparebanken Sgr
Equipe National d"Allemagne
Madison Genesis

An Post - ChainReaction
Wallonie Bruxelles - Group Prot
SEG Racing Academy
Leopard Pro Cycling

V.C. Rouen 76

Riwal Platform CT
Cyclingteam Join's - De Rijke
Lotto Soudal U23

Lotto Soudal U23

Equipe National d*Allemagne
Vendée U Pays de la Loire
An Post - ChainReaction
Veranda's Willems CT

Team Joker

Team Sparebanken Sgr
Vendée U Pays de la Loire
Team Sparebanken Sgr

Team Coloquick

SEG Racing Academy

Team Joker

Armée de Terre

Equipe National d"Allemagne
C.C. Nogent Sur Oise

SEG Racing Academy

Equipe National d"Allemagne
Team Kuota-Lotto

Armée de Terre

Wallonie Bruxelles - Group Prot
Aldro Cycling Team

An Post - ChainReaction

SEG Racing Academy

JLT Condor

Veranda's Willems CT

Team Kuota-Lotto

Riwal Platform CT

V.C. Pays de Loudeac

Team Kuota-Lotto

Leopard Pro Cycling

Madison Genesis

V.C. Rouen 76

Armée de Terre

V.C. Pays de Loudeac
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34
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216
24
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15
14
65
84
173

146
64
111
176
174
141
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73
225
16
196
72
33
136
171

DEN19840707
DEN19960730
FRA19950111
DEN19941227
FRA19900308
DEN19941009
GBR19940727
BEL19940831
NED19960211
FRA19811227
GBR19940530
GBR19870225
ESP19950406
FRA19930914
JPN19880817
BEL19850805
DEN19901107
ESP19960607
NOR19950914
JPN19870901
JPN19881108
DEN19930524
JPN19910518
EST19900626
BEL19900227
GBR19971204
GBR19930209
FRA19860122
LUX19930225
IRL19921011
JPN19810217

Nombre de partants : 143

NON PARTANTS - DNS

Dossard/Bib 135 - ROBBINS Tristan - Madison Genesis - GBR19960526

NIELSEN Jesper Odgaard
* WILSLY Jonas Gregaard
* RIVIERE David

* LUND Christian Nyvang
BACON Romain

* OLESEN Patrick

* LAVERACK Edward

* VANREYTEN Joachim

* LENDERINK Peter
DAENINCK Benoit

* PYM George
HEPWORTH Richard

* PINERA ROJAS Ismael
* MOTTIER Justin
HATSUYAMA Sho
CALLEEUW Joeri
SORENSEN Jimmi

* LANDABURU Senen

* KAGGESTAD Christian
NISHIZONO Ryota
UCHIMA Kohei

* VORRE LOURING Aske
TSUBAKI Hiroshi

RAID Risto

CHEVALIER Olivier

* ESCRITT Jack

* GRIVELL-MELLOR Luke
BRENTERCH Erwan

* MORABITO Massimo

* ENGLISH Felix

INOUE Kazuo

Dossard/Bib 191 - MOSES Thomas - JLT Condor - GBR19920503

ABANDONS - DNF

Dossard/Bib 131 - BLAIN Alexandre - Madison Genesis - FRA19810307

Aucun coureur hors-délai

Juge a l'arrivée
RICHARD Wilfried

Team Coloquick

Riwal Platform CT

Vendée U Pays de la Loire
Team Coloquick

C.C. Nogent Sur Oise
Leopard Pro Cycling

JLT Condor

Lotto Soudal U23
Rabobank Development Team
C.C. Nogent Sur Oise
Team Raleigh GAC

Team Raleigh GAC

Aldro Cycling Team

V.C. Pays de Loudeac
Bridgestone Anchor CT
Veranda's Willems CT
Team Coloquick

Aldro Cycling Team

Team Sparebanken Sgr
Bridgestone Anchor CT
Bridgestone Anchor CT
Team Coloquick
Bridgestone Anchor CT
V.C. Rouen 76

Wallonie Bruxelles - Group Prot
Team Raleigh GAC

JLT Condor

V.C. Rouen 76

Leopard Pro Cycling
Madison Genesis

Bridgestone Anchor CT
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